
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/714/

Código da publicação: 714

Data da emissão do comprovante: 23/01/2026 16:14:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 26/2024

N° do Processo/Ano: 64/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/06/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/06/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 80.298,95
Objeto:
Pregão Presencial nº 26/2024 - Aquisição de materiais para a Secretaria Municipal de Saúde, através
do PROGRAMA BEM CUIDAR para o Município de Miraguaí – RS.
Resumo:
Pregão Presencial nº 26/2024 - Aquisição de materiais para a Secretaria Municipal de Saúde, através
do PROGRAMA BEM CUIDAR para o Município de Miraguaí – RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2024 00:00:00EDITAL DE PREGÃO RETIFICADO Baixar

19/06/2024 00:00:00AUTO COTAÇÃO (EXTRAIR ARQUIVO PARA UTILIZÁ-LO N... Baixar

19/06/2024 00:00:00PROGRAMA BETHA AUTOCOTAÇÃO Baixar

19/06/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/714/ppregao-presencial-n-262024-aquisicao-de-materiais-para-a-secretaria-municipal-de-saude-atraves-do-programa-bem-cuidar-para-o-municipionbspde-miraguai-rsp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66edebb106674872bfe263471169c1ab.docx
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf35f8b8d220713781c0afefdd99a653.zip
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e734ae38d1ba09de0bdbf048d80e808.zip
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48a8419efdffc87119d38bf401492883.docx

